ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
1ª VICE-PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 10/2013

O Desembargador Sérgio Paladino, Presidente da
Comissão do Concurso para ingresso, por provimento ou remoção, na
atividade notarial e de registro no Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições e em face da impossibilidade de comparecimento do Dr.
Paulo Marcos de Farias,

R E S O L V E:
DESIGNAR, em substituição, para a data de hoje, o Dr.

Luis Francisco Delpizzo Miranda, a fim de que proceda a aplicação da
prova oral das matérias de Direito Processual Penal e Direito
Constitucional, dos candidatos sorteados para este dia.

Florianópolis, 10 de setembro de 2013.

SÉRGIO PALADINO
Presidente da Comissão do Concurso